Nooteboom EURO 67-03 PENDEL ASSEN DIEPLADE/
LOWLOADER/TIEFLADER

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVW

Lange

Breite

Nooteboom

Tieflader

227717

2007

04-05-2007

Schwarz

Gebraucht

Gut

1790508

12.200kg
42.280kg
54.480kg
835cm

274cm



Nooteboom EURO 67-03 PENDEL ASSEN DIEPLADE/
LOWLOADER/TIEFLADER

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

NOOTEBOOM EURO-67-03 TIEFLADER PENDEL ACHSEN 3X HYDRAULISCHE LENKACHSEN ABNEHMBARE NECK
REIFENGROSSE 285/70 R19.5 900 CM LANGE DER LADEPLATFORM BREITE DES LADEPLATFORM 284 CM + 2 X 30 CM
SEITENVERLANGERUNG GESAMTBREITE DES LADEPLATFORM 344 CM HAKENAUGEN ZENTRALES SCHMIERANLAGE
BAGGERBRUCKE HINTEN AM TIEFLADER 410 CM LANGE 80 CM BREITE ELEKTRO-HYDRAULIK POWERPACK
WWW.GEURTSTRUCKS.COM FOLGEN SIE UNS AUF INSTAGRAM: GEURTSTRUCKS WIR SPRECHEN DEUTSCH HABLAMOS
ESPANOL WE SPEAK ENGLISCH

Zubehor

e Antiblockiersystem
e Zentralschmierung
e Hubachse
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