

Nooteboom EURO 67-03 PENDEL ASSEN DIEPLADE/ LOWLOADER/TIEFLADER

Allgemeine Merkmale

Marke	Nooteboom
Unterkategorie	Tieflader
Nummernschild	zz7717
Baujahr	2007
Datum der Erstzulassung	04-05-2007
Farbe	Schwarz
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Referenz	1790508





Eigenschaften

Leergewicht	12.200kg
Tragfähigkeit	42.280kg
GVW	54.480kg
Länge	835cm
Breite	274cm

Nooteboom EURO 67-03 PENDEL ASSEN DIEPLADE/ LOWLOADER/TIEFLADER

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

3

Beschreibung

NOOTEBOOM EURO-67-03 TIEFLADER PENDEL ACHSEN 3X HYDRAULISCHE LENKACHSEN ABNEHMBARE NECK REIFENGRÖSSE 285/70 R19.5 900 CM LÄNGE DER LADEPLATFORM BREITE DES LADEPLATFORM 284 CM + 2 X 30 CM SEITENVERLÄNGERUNG GESAMTBREITE DES LADEPLATFORM 344 CM HAKENAUGEN ZENTRALES SCHMIERANLAGE BAGGERBRÜCKE HINTEN AM TIEFLADER 410 CM LANGE 80 CM BREITE ELEKTRO-HYDRAULIK POWERPACK WWW.GEURTSTRUCKS.COM FOLGEN SIE UNS AUF INSTAGRAM: GEURTSTRUCKS WIR SPRECHEN DEUTSCH HABLAMOS ESPANOL WE SPEAK ENGLISCH

Zubehör

- Antiblockiersystem
- Zentralschmierung
- Hubachse